（ 公 印 省 略 ）

令和３年 ９月 ６日
関係中学校長 様

                               県立三田西陵高等学校

                                    校長 奥 山 勝 巳

令和３年度 県立三田西陵高等学校 第３回オープン・ハイスクールの開催について（案内）

 初秋の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご

理解とご協力をいただき感謝しております。

 さて、第３回オープン・ハイスクールを下記のとおり実施します。つきましては、貴校の生徒・保護

者、教員の皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

 １ 日  時  令和３年11月13日（土）13：40受付 14：30～16：30

 ２ 受付場所 県立三田西陵高等学校 体育館２階フロア

３ 実施内容 （１）全体説明会        ＜14：30～15：15＞

① 校長挨拶

② 学校生活、子どもみらい類型について説明

③ 授業風景紹介（密を避けるため授業見学は行いません）

（２）部活動見学・個人別相談会 ＜15：40～16:30＞

 ４ 対  象  中学１～３年生徒、保護者、中学校教員

        ５ 申込方法  生徒の皆さんは下のホームページから個人申し込みしてください。

※先生方におかれましてはお電話にて受付させていただきます。

本校HP https://dmzcms.hyogo-c.ed.jp/sandaseiryo-hs/NC3/

(/メニュー/中学生の皆さんへ/第３回オープン・ハイスクール)

申し込み締切：令和3年10月8日(金)16：50まで
※WEB サイトを利用しにくい場合、Fax でも受付します。

※中学校へは申込者の一覧を後日お送りします。

         ※参加申込みの際、個人相談の希望の有無、部活動見学の希望の有無を入力くださ

い。個人相談は、生徒お一人10分間程度で、時間があれば部活動見学も可能です。

６ その他 （１）ご来場の際、生徒および保護者の皆様は公共交通機関をご利用ください。

         駒ヶ谷体育館の駐車場には駐車しないようお願いいたします。
      （２）午前７時現在、または午前７時以降に、「三田市」に大雨、洪水、暴風等の警報

が発表されているときは中止とします。
（３）雨天の場合や、ご案内後に大会の出場が決定した場合等、見学できない部活動が

あります。

（４）体育館シューズ（保護者は上履き）および靴袋をご持参ください。

（５）参加される方はマスクの着用をお願いします。37.5度以上の高熱の方は入場をご

遠慮いただきます。

７ 連絡先 県立三田西陵高等学校 電話079-565-5287 Fax 079-565-5289  担当：総務部 臼井